

جشن بزرگ امام رضایی ها در پایتخت برگزار شد

تهران غرق در عطر رضوی



در اقدامی تماشایی، خیابان های تهران در جشن میلاد امام رضایی ها، توسط بالگردها گلباران شد. این رویداد که با استقبال پرشور شهروندان رو به برو شد، جلوه ای خاص و معنوی به جشن امام رضایی های پایتخت بخشید. جشن بزرگ امام رضایی ها دیروز همزمان با سالروز ولادت امام هشتم شیعیان حضرت رضا (ع) با حضور اقشار مختلف مردم در پایتخت برگزار شد. جشن بزرگ امام رضایی ها امسال نیز همانند سال های گذشته در مسیر میدان هفت تیر، میدان ولیعصر و بلوار کشاورز پایتخت آغاز شد و مردم با اشتیاق فراوان در این مراسم حضور پیدا کردند. چهارمین اجتماع بزرگ امام رضایی ها در تهران در چهار استیج اصلی در میدان هفت تیر، تقاطع خیابان حافظ باکریمخان، ابتدای خیابان حجاب و میدان حضرت ولیعصر (عج) برگزار شد.

همزمان با سالروز میلاد امام رضا (ع)

عملیات حفاری اکتشافی نفت در دریای خزر آغاز شد



وی ادامه داد: بعد از ۲۸ سال در ساختار هیدروکربوری رودسر که در فاصله ۱۵ تا ۱۶ کیلومتری ساحل است و در عمق ۷۰ تا ۷۵ متری عملیات شروع خواهد شد. وزیر نفت خاطرنشان کرد: حفاری از بستر دریا حدود ۵ کیلومتر است که با به نتیجه رسیدن این عملیات اکتشافی معلوم خواهد شد آیا می توان این ساختار هیدروکربوری را مخزن یامیدان بدانیم. پاک نژاد گفت: این امر نیازمند محاسبات گسترده است که توسط شرکت ملی نفت انجام می شود.

وی ادامه داد: برآوردهای اولیه براساس مطالعات لرزه نگاری و زمین شناسی حاکی است که چیزی حدود ۶۰۰ میلیون مترمکعب نفت خام درجا و ۲ تا ۳ سی.اف امکان تولید گاز دارد.

وزیر نفت افزود: البته این اعداد بعد از مشخص شدن نتایج مطالعات که یکسال طول می کشد خواهد بود.

مدت زمان فرادادهای نفتی به ۶ ماه رسید وزیر نفت گفت: از ابتدای دولت چهاردهم تیمی دروزارت نفت مستقر شد که با مشکلات فرایند انقصاد و تنفیذ قراردادها آشنایی دارند واین موضوع سبب شد بتوانیم فاصله زمانی

این برنامه اجتماع بزرگ «امام رضایی ها» در سه محور اصلی شامل «ایران امام رضا»، بزرگداشت خادم الرضا شهید آیت الله رئیسی و گرامیداشت مردم مظلوم غزه و حمایت از محور مقاومت برنامه ریزی شده بود. برنامه های این رویداد از ساعت ۱۶ روز جمعه در استیج اصلی و مرکزی مستقر در میدان حضرت ولیعصر (عج)، با ویژه برنامه های کودک و خانواده آغاز شد.

ماز جماعت و حضور خادمیاران آستان قدس رضوی با اجرای صلوات خاصه، نقاره زنی و پرچم گردانی برگزار شد، گروه های موسیقی و مداحی به اجرای قطعاتی از جمله «ایران امام رضا»، «سرود خااهر و برادری» و «ایران حرم است» پرداختند . در طول این مسیر، پردیس های فرهنگی، موبک های پذیرایی، شهربازی، استیج های هنری و برنامه های متنوع دیگری برای شرکت کنندگان در

نظر گرفته شده بود. برنامه های متنوعی از جمله «سر سفره خدا»، اجرای «گروه هنری مل مل»، نقالی خوانی، گروه های سرود و شعرخوانی برگزار شد که در هر چهار استیج قابل مشاهده بود.

تولیداتی همچون سرود «ایران امام رضا» و سرود «آیت الله رئیسی» برای این مراسم آماده شده و کتاب «سلام بر امام رضا(ع)» نیز ویژه کودکان طراحی شده بود. رویداد شعری «سوختگان وصل» نیز که به همت سعید حدادیان برگزار شد، هم زمان با سالگرد شهید رئیسی در دانشگاه تهران برگزار شد.

مراسم جشن امام رضایی ها از ساعت ۱۶ تا ۲۲ جمعه ادامه داشت و به صورت زنده از شبکه های تلویزیونی و رادیویی پخش شد.

ابزارهای مورد نیاز حفاری در آب های عمیق باید تامین شود که این فرایند زمان بر است. پایداری شبکه گاز در زمستان سال گذشته وزیر نفت درباره وضعیت تولید گاز در زمستان گذشته گفت: زمستان سال گذشته یکی از کم چالش ترین زمستان های سال های اخیر در حوزه تامین گاز بوده است. زیرا همکاران ما در شرکت ملی نفت ایران با تلاش بی وقفه در مدت زمان کوتاهی حدود ۳۰ میلیون متر مکعب در روز به ظرفیت تولید گاز افزودند که کار دشواری بود.

امضای چند ساله قراردادها را که خارج از اراده وزارت نفت بود به حدود ۶ ماه کاهش دهیم. وی تصریح کرد: استقبال چشمگیری از سوی متخصصان و فعالان حوزه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی از این رویداد صورت گرفت. بنابراین این نمایشگاه فرصتی ارزشمند برای معرفی توانمندی ها و قابلیت شرکت هادر حوزه های مختلف صنعت نفت و افزایش در بین تولیدکنندگان، ارائه دهندگان خدمات و مصرف کنندگان تجهیزات در حوزه های بالادست و پایین دست است.

وزیر نفت با اشاره به وجود سکوی ایران – امیرکبیر و پروژه های گذشته در دریای خزر گفت: سکوی نیمه شناور ایران – امیرکبیر در گذشته نیز در آب های عمیق و میدان سردار جنگل در حلقه چاه اکتشافی حفاری کرده اما نیازمند مطالعات بیشتری است تا بتوانیم به میزان نفت در جادراین ساختار هادست پیدا کنیم.

پاک نژاد ادامه داد: عملیاتی سازی تولید از این میدان و میدان هایی که در عمق ۷۰۰ متری آب قرار دارند، به دلیل پیچیدگی فنی نیازمند دستیابی به فناوری هایی است که در تعامل با شرکت های دانش بنیان در حال پیگیری آن هستیم و تجهیزات ROV و سایر

ن

وزیر نفت با بیان اینکه زمستان امسال به طور قطع شرایط دشوار خواهد بود، گفت: بضاعت تولید برق کشور به میزان سرمایه گذاری ای است که تاکنون صورت گرفته است اما باید مدیریت مصرف، مدیریت تقاضا و بهینه سازی مصرف را در اولویت قرار دهیم؛ گرچه در حوزه افزایش تولید همکاران ما همت خواهند داشت اما افزایش تولید به تنهایی پاسخگوی تقاضا نیست، بنابراین این مهم همراهی مردم را می طلبد.

اخبار کوتاه

سرلشکر موسوی:

ارتقای توان عملیاتی و حفظ آمادگی رزمی رسالت اصلی نیروهای پدافندی است

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران از گروه پدافند هوایی آبدانان بازدید و توان رزم و آمادگی دفاعی این یگان را مورد ارزیابی قرار داد.

سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی در این بازدید ضمن ابراز خرسندی از تلاش ها و مجاهدت های شبانه روزی مدافعان آسمان کشور، بر نقش کلیدی پدافند هوایی در تأمین امنیت ملی و حراست از مرزهای هوایی جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد. وی در جمع فرماندهان و کارکنان گروه پدافند هوایی شهید ملکی، با اشاره به رهنمودهای فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) مبنی بر اینکه «پدافند هوایی در خط مقدم دفاع از کشور قرار دارد»، افزود: ارتقای توان عملیاتی و حفظ آمادگی رزمی در تمامی شرایط، رسالت اصلی نیروهای پدافندی است و به فضل الهی، کارکنان غیور این نیرو با ایمان، تخصص و انگیزه مثال زدنی، این مسئولیت و مأموریت خطیر را به بهترین شکل اجرا می کنند. فرمانده کل ارتش همچنین بر ضرورت توجه به آموزش های نوین، بهره گیری از فناوری های روز و ارتقای توانمندی های بومی در حوزه پدافند هوایی تأکید کرد و گفت: با اتکا به ظرفیت های داخلی و همت نیروهای متخصص، ارتش جمهوری اسلامی ایران توانسته است در عرصه پدافند دستاوردهای ارزشمندی حاصل کند که مایه افتخار نظام اسلامی است.

فرمانده نیروی هوایی ارتش مطرح کرد:

نقش متخصصان توانمند کشور در بی نیازی نیروی

هوایی از یگانگان

فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور در بیست و پنجمین دوره هیات معارف جنگ شهید علی صیاد شیرازی، درباره نقش این نیرو در پیروزی انقلاب اسلامی و نابودی توان دشمن در دوران جنگ تحمیلی گفت: تمامی کسانی که لباس مقدس نظامی گری را بر تن کرده اند، باید بدانند که این لباس، لباس دفاع از اسلام، ولایت و مظلومان جهان است.

امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی با اشاره به اقدامات این نیرو در پیروزی و تثبیت انقلاب اسلامی تأکید کرد: تلاش های نیروی هوایی ارتش از حضور همافران در مدرسه علوی به مثابه نقطه عطفی در سرعت بخشیدن به وقوع انقلاب اسلامی تا دوران پس از انقلاب و جنگ تحمیلی، همگی به مثابه مشّت محکمی بر دهان استکبار جهانی هستند.

وی افزود: عملیات های آفندی، پشتیبانی و ترابری این نیرو در دوران هشت سال دفاع مقدس، به ویژه عملیات های این نیرو در پاسخ به حملات ناجوانمردانه و ظالمانه رژیم بعث عراق همچون عملیات کمان ۹۹ (موسوم به عملیات ۱۴۰ فروندی)، تأثیر شگرفی در تضعیف قدرت هوایی دشمن داشته است. امیر سرتیپ واحدی تأکید کرد: تلاش برای بومی سازی و داخلی سازی قطعات هواییه، آمد، بازسازی و تعمیر جنگ افزارهای این نیرو، همگی مرهون تلاش کارکنان متخصص و متعهد این نیرو، به ویژه اقدام انقلابی شهید منصور ستاری در تأسیس مجتمع «اوج» است؛ امری که موجب شد تا نیروی هوایی ارتش، اولین نیرویی باشد که به جهاد خودکامیای دست یافته است تا جایی که این نیرو هم اکنون در وضعیتی است که تمامی فرایندهای تولید، بازآمد و اورهال را به دست صنعتگران متخصص و توانمند وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و نیروی هوایی ارتش انجام می دهد.

رئیس «ایدرو»:

دولت از طرح های تولید سوخت پاک حمایت می کند

رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) گفت: دولت از طرح های تولید سوخت پاک «بیواتانول» در نقاط مختلف کشور حمایت می کند و برای جذب سرمایه گذار در این حوزه آماده همکاری است. بیواتانول نوعی سوخت زیستی پاک است که از تخمیر مواد قندی یا نشاسته ای موجود در گیاهانی مانند نشیکر، ذرت، گندم، چغندر قند و حتی ضایعات کشاورزی تولید می شود و این سوخت به عنوان جایگزینی سازگار با محیط زیست برای بنزین در خودروها استفاده می شود.

فرشاد مقیمی در حاشیه بازدید از صنایع اسفراین خراسان شمالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پروژه تولید بیواتانول در راستای کاهش آلودگی های زیست محیطی و رفع بخشی از ناترازی انرژی کشور در استان کرمانشاه آغاز شده و دولت آمادگی دارد از سرمایه گذاری بخش خصوصی در سایر مناطق نیز پشتیبانی کند. وی با بیان اینکه مصرف روزانه بیواتانول در کشور حدود ۶ میلیون لیتر برآورد می شود، افزود: در حال حاضر تنها بخش کوچکی از این میزان در کشور قابل تولید است که عمدتاً در استان کرمانشاه تامین می شود. رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران تأکید کرد: برای توسعه تولید سوخت های زیستی و جذب سرمایه گذار در این بخش باید زیرساخت ها و مشوق های لازم فراهم شود تا این حوزه به یک زمینه جذاب برای سرمایه گذاری تبدیل شود.

پلیس راهور باید در تصمیمات حوزه شهرسازی و ایمنی

حق رای داشته باشد

رئیس پلیس راهور فراجا تأکید کرد: باید برای پلیس راهنمایی و رانندگی در تصمیم سازی حوزه شهرسازی و ایمنی به خصوص بخشی که با مسئله ترافیک ارتباط دارد حق رای دیده شود.

سردار تیمور حسینی اظهار کرد: پیگیری مجدانه در حال انجام است تا در بستر قوانین و مقررات، پلیس راهنمایی و رانندگی در حوزه های تصمیم سازی حضور داشته باشد.

وی تصریح کرد: به عبارت دیگر، پلیس به عنوان عضو اصلی و صاحب رای در حوزه تصمیم سازی مربوط به ایمنی و ترافیک کرسی داشته باشد که این بخش تصمیم ساز همان شورای عالی معماری و شهرسازی است.

رئیس پلیس راهور فراجا همچنین با تأکید بر لزوم کرسی و حق رای پلیس راهنمایی و رانندگی در کمیسیون ماده ۵، گفت: پلیس راهور در این حوزه که بیشتر جنبه استانی و بخشی دارد، حتماً باید صاحب رای باشد. سردار حسینی شورای عالی استاندارد را از دیگر بخش های لازم برای حضور پلیس و برخورداری از حق رای دانست و افزود: حداقل در بخش مربوط به خودرو و سایر موضوعاتی که به حوزه ترافیک مربوط می شود حق رای و کرسی پلیس لازم و ضروری است. وی بار دیگر بر حضور رسمی و قانونی پلیس در این مجامع برای مدیریت ترافیک تأکید کرد و گفت: لازم است قوانین در این بخش اصلاح شود زیرا در حال حاضر پلیس صرفاً با تبعات تصمیماتی که در این مجاری قانونی گرفته می شود روبه روست و هیچ نقشی در آن ندارد.

در کنار گرفتارنهایت بعد از چالش های بسیار این مصوبه به ثبات رسید. علی فرهادی با بیان اینکه در کنار سراسری سال ۱۴۰۴ براساس مصوبه ۹۱۵ شورای عالی انقلاب فرهنگی، معدل تمام دروس پایه دوازدهم تاثیر قطعی ۶۰ درصد خواهند داشت، گفت: معدل نمرات پایه یازدهم تاثیر مثبت خواهند داشت. وی با بیان اینکه اگر کسی معدلش بالا باشد به نسبت معدلی که در پایه یازدهم کسب کند، تاثیر مثبت و پرورش با بیان اینکه در کنار سال ۱۴۰۶ به

در کنار برایش لحاظ می شود، افزود: در کنار سال ۱۴۰۵، آزمون ۶ درس از دروس پایه یازدهم به صورت نهایی و تمام دروس پایه دوازدهم به صورت نهایی برگزار خواهد شد. جمع این دو پایه در کنار تاثیر ۶۰ درصدی دارد که از این ۶۰ درصد ۱۷ مربوط به ۶ درس پایه یازدهم و ۴۳ درصد دیگر مربوط به دروس نهایی پایه دوازدهم است. سخنگوی وزارت آموزش

پرورش با بیان اینکه در کنار سال ۱۴۰۶ به بعد ساختار امتحانات نهایی تغییر نخواهد کرد، گفت: از کنار سال ۱۴۰۶ به بعد، همه دروس پایه یازدهم و دوازدهم به صورت نهایی برگزار خواهد شد و جمع این دو پایه با تاثیر ۶۰ درصدی در کنار لحاظ می شود. موضوع امتحانات نهایی و تاثیر معدل در کنار به خصوص در دوماه اخیر تحت تاثیر تصمیماتی

وزارت آموزش و پرورش:

از کنار ۱۴۰۶ به بعد ساختار امتحانات نهایی تغییر نخواهد کرد